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BeSTia 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pbzostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

5 

18 000,0( 

745 000,0( 

56 800,0( 

125 700,0( 

19 400,0( 

5 000,0( 

196 700,0( 

27100,0( 

50 000,0( 

900,0( 

1 164 400,0( 

1 500,0( 

6 800,0( 

6 500,0( 

5 000,0( 

3 800,0( 

19 000,0( 

24 200,0( 

8 200,0( 

5 200,0( 

8 047 867,0( 

9 764 159,0( 

4 759 790,0( 

12 000,0( 

207 000,0( 

14 600,0( 
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4300 Zakup usług pozostałych 38 000,0( 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 100,0( 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
7 200,0( stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 10 000,0( 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 28 500,0( 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
121 500,0( garażowe 

4480 Podatek od nieruchomości 1 308,0( 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 40 000,0( 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,0( 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 100,0( 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 309 800,0( 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 300,0( 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 010,0( 

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 070,0C 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,0C 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 800,0( 

4260 Zakup energii 13 800,0C 

4270 Zakup usług remontowych 2100,0( 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,0( 

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,0C 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,0( 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
1 300,0( ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 800,0C 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
5 300,0( garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,0( 

4430 Różne opiaty i składki 3 600,0( 

4440 Odpisy na zal5ładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 800,0( 

4480 Podatek od nieruchomości 1 350,0( 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 830,0( 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,0( 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 941 200,0( 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 200,0( 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 600,0( 
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4120 Składki na Fundusz Pracy 22 500,0( 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 700,0( 

4300 Zakup usług pozostałych 980,0( 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,0( 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 400,0( 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,0( 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 387 000,0( 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 300,0( 

4300 Zakup usług pozostałych 7 600,0( 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
8 800,0( ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

2 700,0( garażowe 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
2900 terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 
12 750,0( 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 600,0( 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 676 000,0( 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 270 500,0( 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 573 400,0( 

4120 Składki na Fundusz Pracy 93 000,0( 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 080,0( 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 010 500,0( 

4260 Zakup energii 234 000,0( 

4270 Zakup usług remontowych 52 200,0( 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,0( 

4300 Zakup usług pozostałych 626 000,0( 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 22 700,0( 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
26 000,0( ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

65 000,0( stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,0( 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
983 900,0( garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 23 000,0( 

4430 Różne opłaty i składki 12 700,0( 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 720,0( 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,0( 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,0( 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,0( 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,0( 

o 0,0( 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11100,0( 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,0( 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,0( 
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4170 

4210 

4230 

4270 

4280 

4300 

4370 

4400 

4410 

4170 

4300 

4400 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

BeSTia 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

Podróże służbowe krajowe 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
arażowe 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

, 9!~11:~:~J~-~P.~9-~ii,:e:-'-:'-

6 600,01 

11 800,01 

200,01 

300,01 

28 600,01 

500,01 

200,01 

5 500,01 

500,01 

10 000,01 

2 000,01 

500,0I 

1 500,01 

1 800,01 

727 360,01 

64 800,01 

119 540,0( 

19 010,01 

33 850,0( 
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3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 060,0( 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 893 280,0( 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 030,0( 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143100,0( 

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 760,0( 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 710,0( 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,0( 

4260 Zakup energii 88 820,0( 

4270 Zakup usług remontowych 3 900,0( 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 550,0( 

4300 Zakup usług pozostałych 46 580,0( 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 290,0( 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
1 240,0( ruchomej· publicznej sieci telefonicznej 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
3 820,0( stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 090,0( 

4430 Różne opiaty i składki 3 990,0( 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 100,0( 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 320,0( 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 060,0( 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
40 000,0( oświaty 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 710,0( 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 532 790,0( 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 810,0C 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 650,0( 

4120 Składki na Fundusz Pracy 39 780,0( 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 610,0C 

4260 Zakup energii 5 890,0C 

4300 Zakup usług pozostałych 22 250,0( 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 370,0( 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
2320 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
10 000,0( 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
2330 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
30 000,0( 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 262 970,0( 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 441150,0( 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 354 920,0( 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 743 000,0( 

4120 Składki na Fundusz Pracy 117 080,0( 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,0( 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93 150,0( 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 423 200,0( 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,0( 
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4260 Zakup energii 216 870,0( 

4270 Zakup usług remontowych 149 440,0( 

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 290,0( 

4300 Zakup usług pozostałych 144 020,0( 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 660,0( 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

10 060,0( ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w, 
18 810,0( stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4410 Podróże służbowe krajowe 13 090,0( 

4430 Różne opłaty i składki 32 620,0( 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 258 800,0( 

4480 Podatek od nieruchomości 2 440,0( 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 080,0( 

4510 
' 

Opłaty na rzecz budżetu państwa 850,0( 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 470,0( 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 760,0( 

~J~t~~9ililii!'U~ ~jjjili~iti~~j~jil~~J ~~ig~fMlffi1~f;!;im~lm!i~!lll~!!l!~mli!!g!jl~ffirirn!'mf tijf ii~mlmlliji~ ~mmiiij~~[t~mllllii~!l~l\!Hl!lij~~i~~ !ifflitlmmm1i11i1m~1Im~.tii!iij!ij~ 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 800,0( 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 547 830,0( 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 190,0( 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 950,0( 

4120 Składki na Fundusz Pracy 39 670,0( 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 840,0( 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,0( 

4260 Zakup energii 15 530,0( 

4270 Zakup usług remontowych 28 000,0( 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 190,0( 

4300 Zakup usług pozostałych 6 910,0( 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 540,0( 

4370 
Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

3 660,0( stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

41 560,0( garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 990,0( 

4430 Różne opiaty i składki 670,0( 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 540,0( 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 220,0( 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 580,0( - 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 260,0( 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 550,0( 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 300,0( 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 180,0( 

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 840,0( 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 010,0( 

il~-== = ,~ 
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2310 

4300 

4410 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4220 

4260 

4270 

4280 

4300 

4440 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4370 

4410 

4430 

4440 

4480 

4510 

4700 

BeSTia 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opiaty i składki 

Odpisy na za_kładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Opłaty na rzecz budżetu państwa 

Skłądkt·r,~;:t:1bez·piepz~riie'.2;drowQt!'l6';:0rażi_świadczenia_.c;jlą::0$_6binJe· 
ObjęfyCJi;óbQWiąZki0n:l.lU6ezr.neCź'Eińiił'"zd_foWói_rieii6'. 

10 000,0( 

63 000,0( 

11 880,0( 

4 720,0( 

232 970,0( 

19120,0( 

37 880,0( 

6 050,0( 

79 900,0( 

49 000,0( 

18 920,0( 

610,0( 

280,0( 

3 290,0( 

11 000,0( 

1 740,0( 

317160,0( 

22 840,0( 

51 780,0( 

8 320,0( 

29 940,0( 

90 520,0( 

6 960,0( 

8 900,01 

280,0C 

21 500,0( 

2 150,0( 

3 430,0( 

1 160,0( 

230,0( 

85 700,0( 

670,0( 

170,0C 

3 150,0( 

1 475 000,0( 

45 000,0( 
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2320 

3020 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4230 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4430 

4440 

4480 

4520 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

BeSTia 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

2 956 000,0( 

0,0( 

182 858,0( 

1 550,0( 

97 500,0C 

837 100,0( 

64 600,0( 

139 200,0( 

21 900,0( 

18 ooo.ac 
32 550,0( 

49 000,0( 

2 200,0( 

2 200,0( 

78 900,0( 

6 800,0( 

310,0( 

14 100,0( 

1 250,0( 

1 350,0( 

5 400,0( 

3 300,0( 

2 700,0( 

44 100,0( 

10 400,0( 

7 900,0( 

25 000,0( 

5 429 720,0( 

430 100,0( 

899 500,0( 

140 500,0( 

54 200,0( 

1 088 600,0( 

844 900,0( 

213 700,0( 

307 500,0( 

97 400,0( 

33 200,0( 

346100,0( 

6 830,0( 

Strona 8 z 14 



4360 

4370 

4410 

4430 

4440 

4480 

4520 

4700 

4780 

6057 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4370 

4410 

4430 

4440 

4480 

4520 

4700 

2320 

3110 

4110 

4120 

4170 

3020 

4010 

4040 

4110 

BeSTia 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samoiządu terytorialnego 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

$wiadczenia społeczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

13100,0( 

24 200,0( 

11 050,0( 

32 250,0( 

232 700,0( 

48 210,0( 

53 800,0( 

14 300,0( 

11 100,0( 

424 984,0( 

2 910,01 

433 700,0( 

36 100,0( 

72 200,0( 

11 500,0( 

4 400,0( 

115 370,0C 

41 550,0( 

210,0( 

14 300,0( 

11 800,0( 

1 460,0( 

29 600,0( 

520,0( 

3 300,0( 

650,0( 

9 500,01 

18 700,0( 

1 670,0( 

6 900,0( 

1 260,0( 

188331,0( 

1 880 300,0( 

34 900,0( 

5 600,0( 

230 300,0( 

1 000,0( 

444 600,0( 

34 400,0( 

71 100,0( 
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4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4400 

4410 

4430 

4440 

4700 

4170 

4210 

4360 

4300 

4410 

4010 

4110 

4120 

4440 

o 
4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4300 

4350 

4370 

BeSTia 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w. 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

11 400,0( 

7 800,0( 

14 500,0( 

13 500,0( 

1 000,0( 

120,0( 

27 600,0( 

2 800,0( 

1 200,0( 

7 200,0( 

119100,0( 

4 300,01 

600,0( 

12 700,0( 

3 000,01 

2 160,0( 

270,01 

760,0( 

1 040,0( 

170,01 

30,0( 

1 100,0( 

0,0( 

49 100,0( 

4 000,0( 

12 800,0( 

2 100,0( 

38 880,0( 

3 450,0( 

600,0C 

40 000,0( 

700,0( 

1 660,01 
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4410 Podróże służbowe krajowe 210,0( 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,0( 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 540,0( 

I 1,1mm - ~ ryc□~•~ 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,0( 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 720 000,0( 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 144 000,0( 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 568,0( 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301 400,0( 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 445,0( 

4120 Składki na Fundusz Pracy 48 900,0( 

4127 Składki na Fundusz Pracy 235,0( 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 300,0( 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 850,0C 

4260 Zakup energii 76 600,0( 

4270 Zakup usług remontowych 6 200,0( 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 250,0( 

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,0( 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
2 200,01 ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 600,0( 

4400 Opiaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
140 600,0( garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 600,0( 

4430 Różne opłaty i składki 6 200,0( 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 800,0( 

4480 Podatek od nieruchomości 4 800,0( 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 40,0( 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 100,0( 

~~m!~!~S~\lłl!irn i8iB~tltffll~~!ilJ!l~:::t~~;mr~1!lliWłt;:;,1~Tim~~l\]ij;1m~tmriml1½l~11\!~1\lt in;r;1~[1~:,;1m\~~~1:;;~;:~i~!i mm~im;i\[til~J~WltrNtm!.~lP~ą~iil~RAi~ 
3119 Świadczenia społeczne 18 235,0( 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 653,0( 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 326,0( 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 140,0( 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60,0( 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 369 992,0( 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 863,0( 

4127 Składki na Fundusz Pracy 58 689,0( 

4129 Składki na Fundusz Pracy 6 486,0( 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 694 440,0( 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 309 972,0( 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 228 461,0( 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
I 35 693,0( 

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 591 215,0( 

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 104125,0( 

BeSTia 
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4307 

4309 

4367 

4369 

4377 

4379 

4417 

4419 

4447 

4449 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

2310 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4370 

4410 

4430 

4440 

4510 

4700 

3020 

4010 

BeSTia 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

Podróże służbowe krajowe 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

ill~r:r.;:~rt~aNii:\si~~wfF~igge:1*~~!~u1m:t9it!1111eti~lt!ij~;g!1:ij1111m 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usłyg zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opiaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Opłaty na rzecz budżetu państwa 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

1 438 977,0( 

225 442,0( 

7 395,0( 

1 305,0( 

1 530,0( 

270,0( 

7 121,0( 

1 240,0( 

1 045,0( 

55,0( 

390,0( 

151 240,0( 

10 500,0( 

24 410,0( 

3 880,0( 

6 500,0( 

340 000,0( 

11 910,0( 

572 060,0( 

45 090,0( 

92 570,0( 

14 810,0( 

7 040,0( 

12 540,0( 

1 200,0( 

14 960,0( 

5 670,0( 

380,0( 

5 050,0( 

1 040,0( 

5 960,0( 

3 740,0( 

1 160,0( 

27 300,0( 

100,0( 

1 410,0( 

27 500,0( 

428 650,0( 
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4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4370 

4410 

4430 

4440 

:!~imi~~~1;~11ij1!~ll 
3240 

4300 

4410 

2810 

2820 

4210 

4300 

4700 

6059 

2810 

2820 

4170 

4210 

4300 

BeSTia 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publlcznej sieci telefonicznej. 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opiaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Stypendia dla uczniów 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 
Dotacja-celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

32 700,0( 

69 200,0( 

11 070,0( 

5 100,0( 

293 490,0( 

37 330,0( 

5 350,0( 

280,0( 

21 170,0( 

1 020,0C 

1 770,0( 

420,01 

580,01 

24 900,01 

90 000,0( 

8 200,01 

1 730,01 

20 000,01 

30 000,0( 

100 000,0( 

100 000,0( 

4 000,0( 

1 344 440,0( 

2 000,01 

10 000,0( 

3 000,0( 

39 000,0( 

23 300,0( 
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2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
50 000,0( zleconych do realizacji stowaizyszeniom 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,0( 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,0( 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,0( 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 350,0( 

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,0( 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,0( 

Razem: 88 832 046,0( 
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